ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБ ЛИКИН КУЬЙГАЛХО

S0M.9mn
У К А З

г. Грозный
№Я7

О продлении срока предоставления сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера

за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года

В соответствии с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации
от 17 апреля 2020 года № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный
период с 1 января по 31 декабря 2019 года»:

1. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по
31 декабря 2019 года, срок подачи которых предусмотрен указами Президента
Чеченской Республики от 15 октября 2009 года № 333 «О представлении
гражданами, претендующими на замещение государственных должностей
Чеченской Республики, и лицами, замещающими государственные должности
Чеченской Республики, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера», от 15 октября 2009 года № 334 «О представлении
гражданами, претендующими на замещение должностей государственной
гражданской службы Чеченской Республики, и государственными гражданскими
служащими Чеченской Республики сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера» и указом Главы Чеченской
Республики от 3 июня 2013 года № 105 «Об утверждении Порядка представления
лицами, замещающими отдельные государственные должности Чеченской
Республики и должности государственной гражданской службы Чеченской
Республики, сведений о расходах», представляются до 1 августа 2020 года
включительно.

2. Контроль за выполнением настоящего указа возложить на Руководителя
Администрации Главы и Правительства Чеченской Республики Закриева Я.С.

3. Настояпщй указ вступает в силу со дня его офищщьц^о опубликования.

1\5п>01)йтед\Дм • ] 0 1 № Y B M W 4 J 0 . 0 ородл. Cfwn -M.docx

^jA. Кадыров